¶ Huic d̄r̄ faciliter q̄ ista regula intelli
 git̄ q̄n̄ tā copulatiua q̄z disiunctiua est hy
 pothetice p̄babilis cui⁹ oppositū ē in p̄
 positio: qz v̄trac̄q̄ illaz̄ ē cathogorice p̄ba
 bilis expōsibiliter rōne de ly cōtingēt̄ cū
 sit p̄suppositū modū cadere in totuz et
 si queris q̄liter dabit̄ ḡ d̄dictoriū dū sunt
 cathogorice p̄babilis hic d̄r̄ q̄ p̄ apposi
 tiōe v̄l remotionē negatiōis ad totū qz
 nō ē pulchri⁹ d̄dicere q̄z negatiōe p̄po
 nere uel p̄positaz̄ auferre cōter restat li
 mitare regulas terminoz̄ pertinentium
 mutuo se sequentiū relatiue.

¶ Ab vno correlatiuoz̄. ¶ Jō nō seq̄t̄ p̄
 est: ergo seru⁹ est: quia licet sint relatiua
 non tamen correlatiua.

¶ Ad reliquū correlatiuū. ¶ Ideo nō se
 quitur parens est. ergo filius est. s̄z bene
 sequitur parens ē. ergo proles est.

¶ Rōne totū extremi. ¶ Jō nō seq̄t̄ pa
 res musicus est. ergo proles musica est.

¶ De secūdo adiacēte. ¶ Jō nō seq̄t̄ pa
 res est barbar⁹. ergo proles ē barbata.

¶ Cathogorizis z cōn̄a significatib⁹ ex cō
 positioe suaz̄ partium.

¶ Quia vbi p̄ nouā impōnē totū cōn̄e v̄l

subordinationē ac etiā categoricaz res
hōs stātib⁹ possēt oīa eē mala. z tñ argue
ret ab vno correlatiuoz ad reliquū cūz
ceteris p̄missis.

¶ Precise p̄marie significātiū. ¶ Quia
vbi iponeret eē eēt oīa mala ab vno cor
relatiuoz ad reliquū etiā oīa significāte
ut p̄us sic dato q̄ isti⁹ oīe parēs ē. ḡ su⁹
ē solū ille termin⁹ seru⁹ iponat ad signifi
cādū plē ceteris nō mutātib⁹ significati
onē: tūc oīa eēt mala ut p̄⁹ qz tota subor
dinat vni mētali male ut p̄⁹ z tota signi
ficat ex cōpōne categoricaz: qz nec iste
mutāt significatiōnē z tñ arguit ab vno
correlatiuoz ad reliquū cum ceteris
p̄ius dictis.

¶ Respectu vbi de p̄nti. ¶ Quia nō se
q̄t parēs fuit: ḡ p̄les fuit: lz seq̄t de mate
ria parēs erit. ḡ p̄les erit: qz rei p̄manen
tis nō datur vltimū instans: sed nō ē hoc
formaliter nec de forma.

¶ Utroqz correlatiuoz p̄manēte. Quia
nō sequit̄ i successiuis p̄us ē ḡ posteri⁹ est
qz p̄ius z posteriori in tempore. z moru
sūt correlatiua successiua.

¶ Tam affirmatiue ḡ negatiue ē bōa oīa.
¶ Jō bñ seq̄t parēs est. ergo proles ē. p̄
les nō est ergo nec parens est.

¶ Et ecōuerso. ¶ Jō bñ seq̄t creator ē. ḡ
creatura ē. z ecōuerso creatura ē ḡ crea
tor ē. s̄l̄r negatiue seq̄t null⁹ creator ē. ḡ
nulla creatura ē z ecōuerso nulla creatu
ra ē. ḡ null⁹ creator ē.

¶ Seq̄t fm ordi
nē arboris limitatio terminoz nō mutuo
se sequētū z p̄mo se bñtiū ḡz p̄⁹ z posteri⁹
¶ A posteriori. ¶ Quia a p̄ori ad suū su
peri⁹ nō v3 ar^m affirmatiue saltē foaliter
z capio p̄us z posteri⁹ demonstratiue non
enim sequit̄ vnū est. ergo duo sūt.

¶ Ad suū p̄us. ¶ Quia nō seq̄t duo sunt
ḡ tria sūt qz lz duo tria sint p̄us z posteri⁹
non tamen ad inuicem.

¶ De secūdo adiacēte. ¶ Quia nō seq̄t
de tertio adiacēte duo sūt mediētas qz

z ar̄ ergo duo sūt mediētas binarij.
¶ Simpliciter. Quia nō seq̄t cū additōe
binari⁹ diuisibilis ē. ḡ vnitas diuisibilis ē
s̄l̄r nec sequit̄ partibiliter numerus est ḡ
partibiliter vnitas ē.

¶ Affir. Quia nō seq̄t duo n̄ s̄. ḡ vnū n̄ ē.
¶ Est bōa v⁹. Quia bñ sequit̄ duo sūt. ḡ
vnū ē. trinari⁹ ē ḡ binari⁹ ē sic de alijs.

¶ Et ecōūso negatiue. Quia bñ seq̄t n̄ la
vnitas est. ergo null⁹ binari⁹ est null⁹ bi
narius est ergo nullus trinari⁹ est.

¶ Sz nō affir. Nō. n. seq̄t binari⁹ ē ḡ tri
nari⁹ ē vnitas ē ḡ binari⁹ ē. ¶ Jux̄ serie ar
boris seq̄t limitare vlt^m mēbz toti⁹ diui
siois penes sup̄i⁹ z inferi⁹ circa quā māā p̄
limitabo duas reglas ab inferi⁹ ad sup̄i⁹.
Secūdo duas alias ecōuerso a sup̄iori ad i
feri⁹. z sic i sūma q̄tuor regulis cluditur
ois mod⁹ arguēdi penes sup̄i⁹ z inferi⁹. z
ecōuerso. sit igit̄ p̄ma regula ab inferi⁹ ad
ad suū sup̄i⁹ tal limitatiōe limitata dum
sine cōfusiōe arguat̄.

¶ Ab inferi⁹. ¶ Quia a sup̄iori ad inferi⁹
sine distributiōe nō v3 v⁹ foalr nec foā.
ideo nō seq̄t aial currit. ergo hō currit.
¶ Ad suū superius: ¶ Quia nō sequit̄
albedo sentitur ergo scientia sentit̄ quia
scia nō est superius ad albedinem: sed ad
scientias particulares.

¶ Per se. ¶ Quia nō sequit̄ hoc currit.
ergo albū currit ḡuis demonstratur al
bum: qz possēt hoc currere: licz nullū al
bum curreret. z causa ē qz album nō ē p̄
se superius ad hoc sed per accidens licet
per se sit superi⁹ albū ad hoc albus z tñ ḡ
albū est per accidēs inferi⁹ ad albus.

¶ Affirmatiue. ¶ Quia nō sequit̄ nullus
homo ē brutū. ergo nullū aial ē brutum.

¶ Absqz signo distribuēte. ¶ Qz nō seq̄t
tu differs a deo. ergo tu differs ab ente.

¶ Et imobilitante. ¶ Quia nō sequit̄ si
tu es agla tu es auis. ḡ si tu es aial tu es
auis s̄l̄r nō seq̄t si tu es brunell⁹ tu es al
lus. ergo si tu es animal tu es asinus.

¶ Rōne toti⁹ extremi. **¶ Quia** nō seq̄
tu es hō cytharista. ḡ tu es bon⁹ hō: tu es
apparens asin⁹. ḡ tu es aliquis asinus.
¶ Reliq̄ extremoz nō variato zcetera.
¶ Quia nō seq̄ homo disputat ergo ani
mal currit.

¶ Nisi ḡz aliq̄ bonū modū cōne forma
lis. **¶ Quia** tūc valet cōia ut hō currit. ḡ
animal mouetur.

¶ In suppone psonali. **¶ Quia** nō seq̄
hō ē spēs ergo substātia ē spēs lz iō rei ve
ritate hō z substātia māliter sūpta non fe
babeāt fm superi⁹ z inferi⁹ sz poti⁹ sūt sic
disperata cū nullū ly hō sit ly substātia
nec ecōuerso nec esse possit.